SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: PG1099 Via Giovanni Amendola_9 FERMATA A RICHIESTA Stop by request
Linea EO77 Piccione-P.Pattoli-Stab.Nestlé> -
Note  py FLV
*Via Giovanni Amendola_9 05.12 1257
V. PITIGNANO CVA 05.19 13.04
P. VALLECEPPI 05.29 13.14
V. D. SCUOLA 05.36 13.21
V.ADRIATICA 05.37 13.22
FONTIVEGGE (PG) 05.46 13.31
V. SETTEVALLI 05.50 13.35
OSP.MISERICORDIA(PG) 05.54 13.39
STAB. NESTLE" 05.58 13.43

FLV) feriale da lunedi a venerdi

Linea FO21 Umbertide-Resina-Perugia> -

=S FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FS FLV FS FLV FS FLV
*Via Giovanni Amendola_9 07.08 07.48 0835 09.29 1029 1129 1229 1326 16.27 16.29 17.27 17.29 18.20 18.28
V. PITIGNANO BASSA 07.14 0754 08.41 09.35 10.35 11.35 1235 13.32 16.33 16.35 17.33 17.35 18.26 18.34
V. PITIGNANO CVA 07.15 0755 0842 09.36 1036 1136 1236 13.33 16.34 16.36 17.34 17.36 1827 18.35
P. FELCINO 07.18 07.58 08.45 13.36 18.30 18.38
C. DELLA BRECCIA 07.24 08.04 0851 13.42 18.36 18.44
MONTELUCE 07.30 08.10 08.57 13.48 18.42 18.50
P. PESA 07.32 08.12 08.59 13.50 18.44 18.52
V.XIV SETTEMBRE MM 07.34 08.14 09.01 13.52 18.46 18.54
P.PARTIGIANI (PG) 07.37 08.17 09.04 13.55 18.49 18.57
P.LE BELLUCCI 07.39 08.19 09.06 13.57 18.51 18.59

FLS) feriale da lunedi a sabato FS) feriale sabato FLV) feriale da lunedi a venerdi

Linea FO21 Umbertide-Resina-Perugia> -

Note  FLs FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FS FLV FS FLV FS FLV
*Via Giovanni Amendola_9 07.08 07.48 0835 09.29 10.29 1129 1229 13.26 16.27 16.29 17.27 17.29 18.20 18.28
V. PITIGNANO BASSA 07.14 0754 0841 0935 1035 1135 1235 1332 16.33 16.35 1733 1735 18.26 18.34
V. PITIGNANO CVA 07.15 0755 0842 09.36 1036 11.36 1236 13.33 16.34 16.36 17.34 17.36 18.27 18.35
P. FELCINO 07.18 07.58 08.45 13.36 18.30 18.38
C. DELLA BRECCIA 07.24 08.04 0851 13.42 18.36 18.44
MONTELUCE 07.30 08.10 08.57 13.48 18.42 18.50
P. PESA 07.32 08.12 08.59 13.50 18.44 18.52
V.XIV SETTEMBRE MM 07.34 08.14 09.01 13.52 18.46 18.54
P.PARTIGIANI (PG) 07.37 08.17 09.04 13.55 18.49 18.57
P.LE BELLUCCI 07.39 08.19 09.06 13.57 18.51 18.59

FLS) feriale da lunedi a sabato FS) feriale sabato FLV) feriale da lunedi a venerdi

Rivendite:

Indirizzo Esercizio Distanza
Via G. Amendola 17 Ponte Pattoli, Perugia TURCHETTI Snc di TURCHETTI M. & C. 41m



